联合体投标协议书

甲公司（全称）：
乙公司（全称）：
本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，组成联合体，完成首钢长治钢铁有限公司                     内容。现就下列有关事宜，订立本协议书。
1.                  为联合体主办人，                为联合体成员。
2.                  作为主办人与首钢长治钢铁有限公司签订（           ）合同。
3．联合体主办人及成员对首钢长治钢铁有限公司              共同承担连带责任。
4. 联合体由主办人负责与发包人联系；合同工程一切工作由联合体主办人负责组织，由联合体双方按内部工作分工进行具体实施。
5. 联合体将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共同承担合同约定的一切义务和责任。
6. 联合体主办人应将本协议书送交首钢长治钢铁有限公司。
7. 本协议书自签署之日起生效，至各方履行完首钢长治钢铁有限公司（                 ）合同全部义务后自行失效，并随该合同的终止而终止。
8. 本协议书正本一式叁份，联合体成员各执壹份，送交发包人壹份；副本一式陆份，联合体成员各执叁份。

甲公司名称： （章）               乙公司名称： （章）
法定代表人：                      法定代表人：
委托代理人：                      委托代理人：
联系电话：                        联系电话：
年  月  日                        年  月  日

[bookmark: _GoBack]说明：需要同时提供签订本协议的相关授权。